2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018

                          № 672
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 06.03.2015 № 520

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 06.03.2015 № 520 «О межведомственных рабочих группах по вопросам увеличения налоговой базы по налогам, формирующим городской бюджет» (далее — межведомственные рабочие группы) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 08.07.2015         № 1339, от 18.03.2016 № 520, от 17.11.2016 № 2178, от 19.04.2017 № 657, от 03.11.2017 № 1718) следующее изменение:

1. Включить в состав межведомственной рабочей группы по вопросам увеличения налоговой базы по налогам, формирующим городской бюджет по направлению: расширения налоговой базы по имущественным налогам (земельный налог, налог на имущество физических лиц) Лиховодову Данию Владимировну, эксперта по муниципальному земельному контролю Управления по делам муниципальной собственности администрации города.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                     В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по муниципа-

льной статистики управления

экономического развития города

и информационных систем
администрации города                                                               С.А. Саламатова